
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.02.29.01

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). José
Ronald  Gomes  Bezerra,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 2024.02.29.01, referente ao Processo Administrativo
nº 00001.20240229/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 29.856.088/0001-20 - INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA

1 - LOTE I

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
Plataforma web e 
aplicação móvel para 
procuradoria da 
mulher

PRÓPRIA 10.0 MES 1.500,00 1.400,00 14.000,00

2

PARAMETRIZAÇÃO E 
CAPACITAÇÃO DE 
SERVIDORES NA 
PLATAFORMA WEB E 
APLICAÇÃO MÓBILE DA
PROCURADORIA DA 
MULHER

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.310,00 3.200,00 3.200,00

Total do lote....................R$ 17.200,00

2 - LOTE II

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

3
Plataforma web e 
aplicação móbile de 
assinatura eletrônica

PRÓPRIA 10.0 MES 1.300,00 1.200,00 12.000,00

4

PARAMETRIZAÇÃO E 
CAPACITAÇÃO DE 
SERVIDORES NA 
PLATAFORMA WEB E 
APLICAÇÃO MÓBILE DE
ASSINATURA 
ELETRÔNICA

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.000,00 2.800,00 2.800,00

7
Plataforma web de 
elaboração do Pano de 
Contratação Anual

PRÓPRIA 10.0 MES 1.300,00 1.200,00 12.000,00

8

Parametrização e 
capacitação de 
servidores na 
plataforma web de 
elaboração do Plano de
Contratação Anual

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.000,00 2.900,00 2.900,00

11
Plataforma web de 
Gestão e 
monitoramento de 
contratos

PRÓPRIA 10.0 MES 1.000,00 900,00 9.000,00

12 Parametrização e 
capacitação na 
Plataforma web de 
Gestão e 
monitoramento de 

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.560,00 3.400,00 3.400,00

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE



contratos

13 Plataforma web de 
elaboração do ETP PRÓPRIA 10.0 MES 960,00 850,00 8.500,00

14

Parametrização e 
capacitação de 
servidores na 
plataforma web de 
elaboração do ETP

PRÓPRIA 1.0 SRV 3.200,00 3.100,00 3.100,00

15

Plataforma web de 
processo 
administrativo 
eletrônico de 
contratação pública 

PRÓPRIA 10.0 MES 1.970,00 1.800,00 18.000,00

16

Parametrização e 
capacitação na 
Plataforma web de 
processo 
administrativo 
eletrônico de 
contratação pública e 
pesquisa de mercado

PRÓPRIA 1.0 Serviço 4.930,00 4.800,00 4.800,00

Total do lote....................R$ 76.500,00

3 - LOTE III

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

5
Plataforma web de 
Catálogo eletrônico de 
bens, serviços e obras

PRÓPRIA 10.0 MES 1.400,00 1.300,00 13.000,00

6

Parametrização e 
capacitação da 
plataforma web de 
catálogo de bens, 
serviços e obras

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.080,00 2.900,00 2.900,00

Total do lote....................R$ 15.900,00

4 - LOTE IV

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

9
Plataforma web e 
aplicação móbile para 
atendimento ao 
Cidadão

PRÓPRIA 10.0 MES 1.600,00 1.450,00 14.500,00

10

Parametrização e 
capacitação de 
servidores na 
Plataforma web e 
aplicação móbile para 
atendimento ao 
Cidadão

PRÓPRIA 1.0 Serviço 3.250,00 3.100,00 3.100,00

Total do lote....................R$ 17.600,00

5 - LOTE V

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

17

Processo 
administrativo 
eletrônico de 
contabilidade 
governamental

PRÓPRIA 10.0 MES 1.350,00 1.200,00 12.000,00

18

Parametrização e 
capacitação de 
servidores na 
plataforma web e 
aplicativo móvel de 
controle dos processo 
de contabilidade 
governamental

PRÓPRIA 1.0 SRV 3.380,00 3.300,00 3.300,00

Total do lote....................R$ 15.300,00

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE



Homologado para INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
29.856.088/0001-20,  pelo melhor valor de R$ 142.500,00 (cento e  quarenta e  dois  mil,  quinhentos reais),  em
27/03/2024.

José Ronald Gomes Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


